

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW-Anhänger-Erzgebirge
Scheibe 49d
09429 Schönbrunn

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403389
Kundennr.: 16147
Datum: 28. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210403843 vom 28.04.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006821				
			*** Ihre Belegnr.: 251448				
1	400601		BÜNTE Abreißseil 1600 mm BÜNTE Abreißseil 1600 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	STCK	2,27	4,54
3	60939		DE HAAN Montagesatz DE HAAN Montagesatz, für Profibox Plus Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,60 kg	2	Stück	5,94	11,88
4	70		Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							16,42
19% MwSt.							3,12
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							19,54

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403389 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 0,82



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210403389

Lief. an Adresse

PKW-Anhänger-Erzgebirge
Scheibe 49d
09429 Schönbrunn
Deutschland